[

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 124/2023

ASSUNTO: Solicitar a Secretaria competente que molhe as ruas com o caminhão
Pipa nas localidades sem asfalto e com trafego intenso de veículos.

REQUERENTES: Jislaine Pereira Ferraz e Angélica de Oliveira Lima.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

O pedido em tela visa atender aos moradores das localidades sem asfalto, e

com trafego intenso de veículos, notadamente em época de tempo seco, fato que causa

transtorno ao moradores elevando os riscos de contrair doenças respiratórias.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 01 de Junho de 2023.

JISLAINE PFRELRA FERRAZ 	AN

Vereadoras

AO EXMO SENHOR
MARIO CESAR FABIANO
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

9C  DEFERIDO F 1 ;
Em 	5-  /406 	4:

IDO

TILAI
Presidente'

CÂMARA MUNIC1 ARANA

	00000001